令和 7 年 9 月 21 日

各 位

                                                山口県バドミントン協会

                                                  会長 平 岡 英 雄

国民スポーツ大会の山口県代表選手決定について

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当協会の運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、国民スポーツ大会の山口県代表選手が下記のとおり決定いたしました。

中国ブロック大会において、成年男子及び成年女子が本大会への出場権を獲得し、

全県参加の少年女子と合わせ３種別が本大会へ出場いたします。引き続き、本大会に

向けて、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。            敬具

記

[ 国民スポーツ大会 ]

開催地 滋賀県大津市

期  間  令和 7 年 9 月 28 日(日)～10 月 1 日(水)

総監督  棟居 秀行（㈱ムネスエスポーツ）

【成年男子】  監  督    松尾 光平（MU セメントサービス㈱）

選  手    壇  隆介（UBE 株式会社）

                〃      望月 健太（UBE 株式会社）

                〃      永田 拓己（立命館大学）

※中国ブロック 3 位通過

【成年女子】  監  督    小宮山 元（㈱ACT SAIKYO）

選  手    金廣 美希（㈱再春館製薬所）

                〃      水津 愛美（㈱ACT SAIKYO）

                〃      大澤 陽奈（㈱ACT SAIKYO）

※中国ブロック 1 位通過

【少年女子】  監  督    重信 萌夏（山口県立柳井商工高校）

             選  手    白川 菜結（山口県立柳井商工高校）

               〃      松本 紗季（山口県立柳井商工高校）

               〃      鎌田 虹花（山口県立柳井商工高校）

※全県参加

わた shiga 輝く国スポ